
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 33

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

En relación con la convocatoria del proceso selectivo por el sistema de estabilización de empleo 
temporal de una plaza Oficial de carpintería de la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de 
Toledo, el Concejal Delegado de Fondos Europeos, Empleo y Régimen Interior, mediante resolución 
número 9503 de 6 de octubre de 2022, ha resuelto:

Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por Resolución nº 7701, de 05 de agosto de 2022, de la Concejalía de Régimen Interior 
publicada en el BOP nº 155, el 16 de agosto de 2022, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 
y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones provisionales de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS NOMBRE

***0226** ALGUACIL LOPEZ CARLOS

***6270** ALGUACIL LOPEZ JAVIER

***4032** ALVAREZ SANCHEZ DE CASTRO FRANCISCO JAVIER

***2609** CABA CANTON IGNACIO

***0321** CASTAÑEDA TORDERA ISMAEL

***9196** COVISA LOPEZ ALEJANDRO

***1680** GALLARDO ZAMORA MIGUEL ANGEL

***8196** GARCIA SANCHEZ CHIQUITO ALVARO

***3871** GONZALEZ RODRIGUEZ JUSTO

***6929** MARTIN IGLESIAS JESÚS JOAQUIN

***8981** MARTÍN PEÑALVER DAVID

***7275** MEDINA MERINO MARIANO

***7899** NIETO MORENO IVAN

***5190** ORGAZ RICAS ALFREDO

***8578** REDONDO PECES MARIANO

***2415** ROBLES OROPESA FRANCISCO

***8184** RODRIGUEZ AGUADO FRANCISCO

***7342** RODRIGUEZ GALAN DIEGO VALENTIN

***4656** RODRIGUEZ SANCHEZ, MANUEL ANTONIO

***8721**T ROMERO COCA CARMELO JOSE

***6517** RUBIO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO

***3936** SALAMANCA NAVARRO JUAN

***3420** SAN ANDRES CALERO MIGUEL ANGEL

***6028** SILVA BAUTISTA ALEJANDRO

***4761** TORDESILLAS GARCIA BAUDILLO

***5757** TORNEROS BUENO MIGUEL ANGEL

***0367** VALVERDE GARCÍA JUAN ANTONIO
 

ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI APELLIDOS NOBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

***7662** BATRES GARCIA MARIA ROCIO Incumplimiento base 3.4

***6297** CABALLERO CARRASCO MARCO ANTONIO Incumplimiento base 3.1

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 34

Número 204 · Martes, 25 de octubre de 2022
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

Solicitudes, 3.1 Falta de solicitud firmada Modelo de solicitud de participación en el proceso selectivo 
firmado y cumplimentado.

Falta de pago, tasa de examen Pago de la tasa correspondiente

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta Resolución 
para que los aspirantes excluidos del proceso selectivo subsanen los defectos que motivan su exclusión. 
Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

Toledo, 18 de octubre de 2022.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
N.º I.-5328

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
2.

00
00

53
28

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2022-10-25T08:32:31+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




